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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-93/2од 24.01.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Петра Динова - вода за месец декември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/11                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 528,00 денари, се 
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доделуваат наСузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-119/2од 24.01.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Сузана Љушева - вода за месец декември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 528,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/12                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------------  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.250,00 
денари, се доделуваат на Дејан Бојков од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-236/2од 10.02.2025 година, доопштина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање 
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на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Дејан Бојков - вода за 
месец август, септември, октомври, ноември и декември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.250,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/13                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
---------------------------------------------------------------    

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 625,00 
денари, се доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-223/2од 10.02.2025 година, доопштина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Сузана Љушева - вода за 
месец декември 2024 и месец јануари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 625,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/14                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
---------------------------------------------------------  



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.8 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.389,00 
денари, се доделуваат на Атанас Мичов од населено место Ново Конско, Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-229/2од 10.02.2025 година, доопштина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Атанас Мичов - вода за 
месец ноември и декември 2024 и месец јануари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.389,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/15                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.9 

 

 
  

денари, се доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-253/2од 14.02.2025 година, доопштина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Петра Динова - вода за 
месец јануари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/16                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
--------------------------------------------------------------------  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 353,00 
денари, се доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.10 

 

 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-278/2од 17.02.2025 година, доопштина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Димитар Ристов - вода за 
месец јануари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 353,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/17                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.875,00 
денари, се доделуваат на Љилјана Костадинова од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-288/2од 19.02.2025 година, доопштина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Љилјана Костадинова- вода 
за месец октомври, ноември и декември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.875,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/18                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------    



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.11 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална  самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 2.600,00 
денари, се доделуваат на Ванчо Митров од населено место Негорци, Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-302/2од 21.02.2025 година, доопштина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Ванчо Митров - вода за 
месец октомври, ноември и декември 2024год. и јануари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 2.600,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/19                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 553,00 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.12 

 

 
  

денари, се доделуваат наГлигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-305/2од 5.3.2025 година, доопштина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Глигор Митров - вода за 
месец декември 2024 година и јануари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 553,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/20                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
-------------------------------------------------------------------    

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 353,00 
денари, се доделуваат наДимитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.13 

 

 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-347/2од 10.03.2025 година, доопштина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Димитар Ристов - вода за 
месец февруари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 353,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/21                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------ 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.300,00 
денари, се доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-363/2од 10.03.2025 година, доопштина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање 
на потрошувачката на основните комунални услуги на лицето Зоран Дуганов - вода за 
месец октомври и ноември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.300,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/22                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------   



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.14 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат наВенци Гулев од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Венци Гулев од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на 
гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/57                     Градоначалник 
26.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.15 

 

 
  

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат наДимитар Пакетов од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Димитар Пакетов од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на 
гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/58                     Градоначалник 
26.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат наСтавре Митровски од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.16 

 

 
  

 

 Ставре Митровски од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на 
гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/59                     Градоначалник 
26.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат наВенци Јовановски од населено место Миравци, Гевгелија, за 
еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Венци Јовановски од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се 
нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија 
дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.17 

 

 
  

 
 
Бр. 12-54/60                     Градоначалник 
26.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат наЛимонка Ананијева од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Лимонка Ананијева од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на 
гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/61                     Градоначалник 
26.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
-------------------------------------------------------------------- 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
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Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат наИлија Чакаров од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Илија Чакаров од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на 
гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/62                     Градоначалник 
26.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Глигор Митров од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 

-------------------------------------------------------------- 
 
Бр. 12-54/63                     Градоначалник 
26.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Дори Чурлинова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Дори Чурлинова од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
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Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/64                     Градоначалник 
26.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Снежана Јанковиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Снежана Јанковиќ од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/65                     Градоначалник 
26.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                     Андон Сарамандов 
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-------------------------------------------------------------      
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Мануела Ѓеоргиева од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мануела Ѓеоргиева од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелијаза еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за 
вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека 
е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/66                     Градоначалник 
26.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Милош Коматина од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Милош Коматина од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелијаза еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за 
вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека 
е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/67                     Градоначалник 
26.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------- 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Снежана Јанковиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Снежана Јанковиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог има 
доставено Решение од Основен суд Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита 
од семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/68                     Градоначалник 
27.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Кети Дончев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кети Дончев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност – родител на дете со попреченост. Во прилог има 
доставено потврда - копија од наод и мислење од соодветен стручен орган.. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
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исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/69                     Градоначалник 
27.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Горан Јованов од населено место Миравци, Гевгелија, за 
еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Горан Јованов од населео место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/70                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Сузана Тасева од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сузана Тасева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај и радиодијагностички наод. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/71                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат на Биљана Трајкова од населено место Негорци, Гевгелија, за 
еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Биљана Трајкова од населео место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
интерспецијалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/72                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 
денари, се доделуваат на Наташа Димитрова од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Наташа Димитрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/73                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Кети Ичков од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кети Ичков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај и отпусно писмо. 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.28 

 

 
  

 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/74                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 
денари, се доделуваат на Петар Станчев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Петар Станчев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
хистопатолошки наод и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/75                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------- 

 
 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.29 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Ива Димиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на Весна Димиќ. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ива Димиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – отпусно 
писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/76                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.30 

 

 
  

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 
денари, се доделуваат на Методи Линков од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Методи Линков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај и радиодијагностички наод. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/77                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 
денари, се доделуваат на Мара Стојевска од населено место Негорци, Гевгелија, за 
еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.31 

 

 
  

 
О б р а з л о ж е н и е 

 

Мара Стојевска од насеелено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/78                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 
денари, се доделуваат на Горан Петров од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Горан Петров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување на ќерка. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.32 

 

 
  

да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/79                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Ана Димова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ана Димова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај, цитопатолошки наод и болнички упат. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/80                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

----------------------------------------------------------------------- 
 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.33 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 
денари, се доделуваат на Марјан Костадиновски од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марјан Костадиновски од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/81                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.34 

 

 
  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 
денари, се доделуваат на Виолета Ташкова од населено место Негорци, Гевгелија, за 
еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Виолета Ташкова од населено место Негроци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/82                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------- 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 
денари, се доделуваат на Јован Дучков од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.35 

 

 
  

 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јован Дучков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/83                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Ристо Танулев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ристо Танулев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај. 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.36 

 

 
  

 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/84                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 10.000,00 
денари, се доделуваат на Ангелина Петрова од населено место Богородица, Гевгелија, за 
еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ангелина Петрова од населено место Богородица, Гевгелија, согласно Програмата 
за активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – 
специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/85                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------   



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.37 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат наВанчо Трајков од населено место Миравци, Гевгелија, за 
еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ванчо Трајков од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе 
барањеза еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на 
гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/86                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.38 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 
денари, се доделуваат наМирко Митровски од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мирко Митровски од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична 
помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална 
загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување на Република 
Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/87                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
------------------------------------------------------------------------ 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Василка Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, за 
еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Василка Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година, 
поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како жртва на семејно 
насилство. Во прилог има доставено Решение од Основен суд Гевгелија за изречена 
привремена мерка за заштита од семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/88                     Градоначалник 
7.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Магдалена Иванова од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Магдалена Иванова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност – родител на дете со попреченост. Во прилог има 
доставено потврда - копија од наод и мислење од соодветен стручен орган.. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
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исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/89                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Татјана Рујковска Стојановска од населено место Миравци, 
Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Татјана Рујковска Стојановска од населено место Миравци, Гевгелија, согласно 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 
2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како жртва на 
семејно насилство. Во прилог има доставено Решение од Основен суд Гевгелија за 
изречена привремена мерка за заштита од семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/90                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------ 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
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член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Јана Мурџева од населено место Негроци, Гевгелија, за 
новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јана Мурџева од населено место Негроци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/26                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
--------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Аница Колева од населено место Моин, Гевгелија, за 
новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Аница Колева од населено место Моин, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/27                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
------------------------------------------------------------------- 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Агниесзка-Мариа Пиетрон од Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

 

 Агниесзка-Мариа Пиетрон од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/28                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
----------------------------------------------------------- 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Михаела Аврамчева Петкова од Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Михаела Аврамчева Петкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.44 

 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/29                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
-------------------------------------------------------------------------------  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Марија Аблаков од Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Аблаков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа 
за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/30                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

 

--------------------------------------------------- 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.45 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Љубица Кецојевиќ од Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Љубица Кецојевиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете 
(второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од 
Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/31                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
---------------------------------------------------------------- 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.46 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Оливера Јанева од Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Оливера Јанева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа 
за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/32                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
----------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Невенка Апостолов од Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.47 

 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Невенка Апостолов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/33                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
---------------------------------------------------------------   

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Даниела Цуклева од населено место Миравци, Гевгелија, за 
новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Даниела Цуклева од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.48 

 

 
  

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/34                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 
денари, се доделуваат на Ивана Кујунџиева Апостолова од Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ивана Кујунџиева Апостолова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за 
новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од 
матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/35                     Градоначалник 
12.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, 
во износ од 370.586,00 денари, се доделуваат наЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од 
Гевгелија за плати и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски 
број 03-34/1 од 4.3.2025 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за плати и тековни 
трошоци за месецфевруари 2025 годиина. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 370.586,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-69/3                     Градоначалник 
5.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.50 

 

 
  

износод20.000,00 денари, се доделуваат на Карате клуб „АРМОР“ - Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Карате клуб „АРМОР“ - Гевгелија согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски 
активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/29                     Градоначалник 
14.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод10.000,00 денари, се доделуваат на Карате клуб „АРМОР“ - Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Карате клуб „АРМОР“ - Гевгелија согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за учество на Европско првенство 
во карате (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 10.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/30                     Градоначалник 
14.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Влатко Семенаков од Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Влатко Семенаков од Гевгелија согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски 
активности - Учество на Меѓународни и домашни трки во атлетика. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.52 

 

 
  

Бр. 12-57/31                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Тодор Анчев од Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тодор Анчев од Гевгелија согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски 
активности - Учество на Меѓународни и домашни трки. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/32                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.53 

 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод30.000,00 денари, се доделуваат на Училишен спортски клуб „Јосиф Јосифовски“ 
- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Училишен спортски клуб „Јосиф Јосифовски“ – Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Тренинзи и учество на општински, зонски, 
регионални, државни натпревари и лиги во училишен спорт. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 30.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/33                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Спортски клуб на слепи лица „АУРОРА“ - 
Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.54 

 

 
  

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Спортски клуб на слепи лица „АУРОРА“ – Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Организација и одржување на Меѓународен 
викенд шаховски турнир. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/34                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на слепи лица на Гевгелија - 
Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на слепи лица на Гевгелија – Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Организација и одржување на Меѓународен 
викенд шаховски турнир. 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.55 

 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/35                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на лица со телесен инвалидитет 
„МОБИЛНОСТ“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на лица со телесен инвалидитет „МОБИЛНОСТ“  – Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена 
од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Тренинзи и учество на натпревари во атлетски 
повеќебој. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/36                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------- 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.56 

 

 
  

202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат наЗдружение за спорт и рекреација на инвалиди 
- Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение за спорт и рекреација на инвалиди – Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Квалификациони општински и меѓуопштински 
натпревари во бочија за инвалиди и пинг-понг натпревари. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/37                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 30.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на слепи лица Гевгелиија - 
Гевгелија, за програмски активности. 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.57 

 

 
  

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Здружение на слепи лица Гевгелиија - Гевгелија,согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски 
активности - Вешта жена 2025. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/38                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 30.000,00 денарисе доделуваат на Венци Ристов од Гевгелија, за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Венци Ристов од Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности – Музички 
поздрав до Гевгелија. 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.58 

 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/39                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
-----------------------------------------------------------------------   

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 20.000,00 денарисе доделуваат на Сузана Стефанова од Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Сузана Стефанова од Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности – Музичко 
образовни средби Гевгелија 2025. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/40                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
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Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 40.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани „Од станица до 
граница“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Здружение на граѓани „Од станица до граница“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за 
програмски активности – Поетско-музичка манифестација „За тебе љубов моја 2025“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/41                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма G1 – поддршка на локалниот економски 
рзвој, во износ од 200.000,00 денари, се доделуваат наФондација за локален развој и 
развој на информатички технологии -  Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии - Гевгелија од 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, за програмски активности 
предвидени со Програмата за активности на општина Гевгелија во областа на 
Фондацијата за локален економски развој и развој на информатички технологии (за 
месецјануари 2025 година)  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 200.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/42                     Градоначалник 
18.2.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод60.000,00 денари, се доделуваат на Асоцијација на спортски новинари 
Југоисточна Европа -Скопје за организација на манифестација „Асовите бираат асови 
2025“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Асоцијација на спортски новинари Југоисточна Европа – Скопје,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување финансиски средствакако 
поддршка за организација на Меѓународна манифестација „Асовите бираат асови 2025“ 
на која се прогласуваат најдобрите спортисти и спортски работници во Република 
Северна Македонија во изминатата година (дополнителни активности). 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 60.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/43                     Градоначалник 
18.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Училишен спортски клуб „Ристо Шуклев“ –
Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Училишен спортски клуб „Ристо Шуклев“ – Негорци, Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена 
од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - тренинзи и учество на општински, зонски, 
регионални и државни натпревари во футсал, кошарка и одбојка.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/44                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------   
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
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202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод30.000,00 денари, се доделуваат на Михаела Лазаровска од населено место 
Мрзенци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Михаела Лазаровска од населено место Мрзенци, Гевгелија, согласно Програмата 
за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Подготовка и учество на балкански и европски 
првенства во дисциплини висок скок 400 м. и 800 м.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 30.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/45                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „МОТО КЛУБ РЕТКИ 
ПТИЦИ“ - Гевгелија, за програмски активности. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „МОТО КЛУБ РЕТКИ ПТИЦИ“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена 
од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 40.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/46                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 20.000,00 денарисе доделуваат на ООУ „Ристо Шуклев“ – Негорци, Гевгелија, 
за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на Ана Марија Митриќеска-Калчева (наставник 
вработен во ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци). 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Општинско основно училиште „Ристо Шуклев“ – Негорци, Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.64 

 

 
  

барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за 
програмски активности – Исцртување и изработка на 3Д Мурал (инспирација од книгата „Бескрајна 
приказна“ и дел од фантазијата на Ван Гог) на ѕидот од западната страна на игралиштето во ООУ 
„Ристо Шуклев“ Негорци. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/47                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 60.000,00 денари се доделуваат на Здружение за локален уметнички и 
културен развој „Арт Еквилибриум“ –  Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Здружение за локален уметнички и културен развој „Арт Еквилибриум“ –  
Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана 
на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – БОШ 17 Фестивал. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 60.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/48                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 80.000,00 денарисе доделуваат на Глигор Гелебешев од Скопје за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Глигор Гелебешев од Скопје,согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности – Меѓународен 
натпревар за млади пијанисти 2025. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 80.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/49                     Градоначалник 
24.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
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износод4.000.000,00 денари, се доделуваат на Друштво за спортски дејности 
Кошаркарски клуб „Кожув АД“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб „Кожув АД“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена 
од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 4.000.000,00 денари, како што 
е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/50                     Градоначалник 
27.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се 
доделуваат на Боки Митров од Гевгелија, ангажиран за извршување на технички работи 
во Народен театар Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија . 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за технички ангажман во ЈОУ Дом на 
култура „Македонија“ за месец февруари 2025 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 24.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/51                     Градоначалник 
5.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
---------------------------------------------------------------  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 80.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани „Внимание“ –  
Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Здружение на граѓани „Внимание“ –  Гевгелија,согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски 
активности – Учество на Интернационален натпревар „АРТ Фестивал“ во Несебар, Р. Бугарија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 80.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/52                     Градоначалник 
5.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
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----------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од50.000,00 денарисе доделуваат на Ѓорге Хаџи – Николов од Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Ѓорге Хаџи – Николов од Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски 
активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 50.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/53                     Градоначалник 
5.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
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во износ од 80.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани за танц „МИСТИК 
ДЕНС“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Здружение на граѓани за танц „МИСТИК ДЕНС“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 80.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/54                     Градоначалник 
5.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 50.000,00 денарисе доделуваат на Јавна општинска установа – Пионерски 
дом „ЈОСИП БРОЗ ТИТО“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавна општинска установа – Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ ТИТО - Гевгелија,согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 
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година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски 
средства за програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 50.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/55                     Градоначалник 
5.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
------------------------------------------------------------------------  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Емил Сламков за Тина Сламкова од 
Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Емил Сламков за Тина Сламкова од Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - „Гевгелија сака и игра тенис“ (подготовка и 
учество на претстојната натпреварувачка сезона 2025 година.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/56                     Градоначалник 
5.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод30.000,00 денари, се доделуваат на Авто Мото Друштво „Дичо Панов“ - Гевгелија, 
за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Авто Мото Друштво „Дичо Панов“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности - Организација и одржување на Трет Гевгелиски 
велотлон.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 30.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/57                     Градоначалник 
5.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на ДПТУ Фудбалски клуб „Зорбас Победа ДОО“ 
– Мрзенци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ДПТУ Фудбалски клуб „Зорбас Победа ДОО“ – Мрзенци, Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена 
од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/58                     Градоначалник 
17.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 20.000,00 денарисе доделуваат на Здружение за локален уметнички и 
културен развој „Арт Еквилибриум“ –  Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Здружение за локален уметнички и културен развој „Арт Еквилибриум“ –  
Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана 
на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за програмски активности – БОШ 17 Фестивал (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/59                     Градоначалник 
17.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 44.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се 
доделуваат на Душко Лазаров од населено место Прдејци, Гевгелија, за давање часови 
по пијано. 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 ООМУ „Васо Карајанов“ од Гевгелија – Гевгелија,согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства на Душко Лазаров за 
давање часови по пијано – едукативна работилница наменета за ученици од прво и второ 
одделение (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 44.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/60                     Градоначалник 
17.3.2025 година                          на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
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----------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 425 
подставка 425990–Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во износ од 
21.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Тања Анѓелкова од населено место Прдејци, Гевгелија, за превентивни активности и 
едукација на деца. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Тања Анѓелкова од населено месето Прдејци, Гевгелија,согласно Програмата за 
активностите на Општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за реализирање на 
превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната комуникација кај 
деца, за месец февруари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 21.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/61                     Градоначалник 
17.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.75 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 9.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се 
доделуваат на Ајхан Куртов од Неготино, за музички настап на концерт насловен „Танго 
приказна“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – концерт „Танго приказна“. За настап како 
пијанист на концертот „Танго приказна“ е ангажиран Ајхан Куртов од Неготино со договор за дело 
бр.03-36/1 од 5.3.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 9.500,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/62                     Градоначалник 
17.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 6.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се 
доделуваат на Мартина Митревска од Скопје, за музички настап на концерт насловен 
„Танго приказна“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.76 

 

 
  

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – концерт „Танго приказна“. За настап како 
вокален солист на концертот „Танго приказна“ е ангажирана Мартина Митревска од Скопје со 
договор за дело бр.03-36/2 од 5.3.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.500,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/63                     Градоначалник 
17.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 6.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се 
доделуваат на Филип Петрески од Прилеп, за музички настап на концерт насловен „Танго 
приказна“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – концерт „Танго приказна“. За настап како 
хармоникаш на концертот „Танго приказна“ е ангажиран Филип Петрески од Прилеп со договор за 
дело бр.03-36/3 од 5.3.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.500,00 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.77 

 

 
  

денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/64                     Градоначалник 
17.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 6.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се 
доделуваат на Пламенка Трајковска од Скопје, за музички настап на концерт насловен 
„Танго приказна“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – концерт „Танго приказна“. За настап како 
виолинист на концертот „Танго приказна“ е ангажирана Пламенка Трајковска од Скопје со договор 
за дело бр.03-36/4 од 5.3.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.500,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/65                     Градоначалник 
17.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
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202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
во износ од 9.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се 
доделуваат на Онур Мехмед од Скопје, за танго интерпретатор и кореграф на концерт 
насловен „Танго приказна“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – концерт „Танго приказна“. За танго 
интерпретатор и кореграф на концертот „Танго приказна“ е ангажиран Онур Мехмед од Скопје со 
договор за дело бр.03-36/5 од 5.3.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 9.500,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/66                     Градоначалник 
17.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------ 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, 
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во износ од 21.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се 
доделуваат на Владанка Колева од Кавадарци, за танго интерпретатор и кореграф на 
концерт насловен „Танго приказна“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – концерт „Танго приказна“. За танго 
интерпретатор и кореграф на концертот „Танго приказна“ е ангажирана Владанка Колева од 
Кавадарци со договор за дело бр.03-36/6 од 5.3.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 21.500,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/67                     Градоначалник 
17.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------ 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод1.000.000,00 денари, се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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Фудбалски клуб „Кожуф“ Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 

исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 1.000.000,00 денари, како што 
е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-57/68                     Градоначалник 
17.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за активности на 
Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990–Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од6.297,00 
денари, се доделуваат наЗаедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија 
за субвенционирање на режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-3/1 од 20.2.2025 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата нафинансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно 
Програмата за активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за 
месец јануари 2025 година – 6.297,00 денари.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.297,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-67/2                     Градоначалник 
5.3.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  („Службен 
гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за доделување финансиска помош  

за настраданите граѓани во пожарот во Кочани 
 

 
 

Се објавува Одлуката за доделување финансиска помош за настраданите граѓани во 
пожарот во Кочани, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 
21.03.2025 година. 
 
Бр.08-33/2 
24.03.2025 год. 
Гевгелија                                          

         
        Градоначалник 
           на Општина Гевгелија 
            Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------   
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24год.) и член 38 став (1) точка 43 од 
Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на 60-та (вонредна) седница одржана на 
21.03.2025 година, донесе 

 
 

ОДЛУКА 
за доделување финансиска помош за настраданите граѓани  

во пожарот во Кочани 
 

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се доделува финансиска помош за настраданите граѓани во пожарот во 
Кочани од 16.03.2025 година. 
 
 

Член 2 
Средствата за финансиската помош во износ од 1.500.000,оо денари ќе се исплатат од 

Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година,  и тоа:  
          -1.000.000,оо денари од ставка Д0-Градоначалник, потставка 464 – разни трансфери, и 
        - 500.000,оо денари од ставка А0 – Совет, потставка 412 – постојана резерва – непредвидени 
расходи,  
на сметка на фондот за солидарност на Црвениот крст – 300000001327966, 
даночен број: 4030984271620, 
назнака: Помош за настраданите граѓани во пожарот во Кочани. 
 
 

 
 



     24.03.2025 година         - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.7             Стр.82 

 

 
  

Член 3 
Овaa Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во    ,,Службен гласник на Општина 

Гевгелија“. 
 
 
 
 
Бр.09-481/1                                                                                                Претседател 
21.03.2025 год.                                                                         на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                             Ѓорге Попов с.р. 
 

------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


